



# Proposition commerciale

Réf. : PR1608-0018

Date : 30/08/2016

Date de fin de validité : 14/09/2016

Émetteur:

## AAB Renov

95 Boulevard Louis Mettwie, bte 7  
1080 Molenbeek-Saint-Jean

Tél.: +3228808402 - Fax: +328885409

Email: info@aab-renove.be

Adressé à:

## Monsieur Bhiri Sadok

Rue de la chasse 1  
5380 Marchevelette

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
6 Meubles de SDB : 6X48 euros + 200 euros Main d oeuvre	6%	488,00	1	488,00
6 meubles toilettes : 6 X 360 euros + 100 euros main d oeuvre	6%	2 260,00	1	2 260,00
4 Bacs de douche : 4 X 460 euros = 1840 euros	6%	1 840,00	1	1 840,00
4 robinets de douche RAS GROHE 4 X 160 euros	6%	640,00	1	640,00
18 robinets pour evier SDB et toilettes : 18 X 48 euros = 864 euros	6%	864,00	1	864,00
CUISINE N°1 4.20 mètres meubles : 1092 euros + accessoires (lave vaisselle, frigo, hotte, taque et four) 1590 euros	6%	2 682,00	1	2 682,00
CUISINE N°2 meubles : 2080 euros + accessoires (lave vaisselle, frigo, hotte, taque et four) 1590 euros	6%	3 670,00	1	3 670,00
CUISINE N°3 meubles : 1820 euros + accessoires (lave vaisselle, frigo, hotte, taque et four) 1590 euros	6%	3 410,00	1	3 410,00
CUISINE N°4 meubles : 2860 euros + accessoires (lave vaisselle, frigo, hotte, taque et four) 1590 euros	6%	4 450,00	1	4 450,00

Conditions de paiement: À réception de facture

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: bnp

Code banque | Numéro de compte  
bnp | BE0621006441472

Code IBAN: BE06 2100 6441 4722

Code BIC/SWIFT: KREDBEBB

Total HT	20 304,00
Total TVA 6%	1 218,24
<b>Total TTC</b>	<b>21 522,24</b>

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"